

Toimintakertomus 2018

Yleistä

Vuosi 2018 oli yhdistyksen 17. toimintavuosi. Vuoden lopussa yhdistyksessä oli 503 jäsentä (2017: 519 jäsentä). Oulun seudun ammatilliset opettajat ry:n toiminnassa painotettiin edunvalvonnan lisäksi hyvän yhteishengen ja yhteenkuuluvuuden edistämistä jäsenten keskuudessa sekä yhdysopettajatoiminnan kehittämistä.

Yhdistys on OAJ:n Oulun seudun ammatillisen koulutuksen paikallisyhdistyksen jäsen ja sitä kautta mukana OAJ Pohjois-Pohjanmaan alueyhdistyksen toiminnassa. Yhdistys on valtakunnallisen Ammatilliset opettajat AO ry:n jäsen.

Koulutus- ja järjestötoiminta

Ensimmäinen edunvalvontailta oli Ravintola Rauhalassa 27.2. Tapahtumassa oli mukana 52 jäsentä. Tilaisuuden aiheena olivat ajankohtaiset asiat edunvalvonnasta paikallisesti sekä valtakunnallisesti. Alun tiedotuksen jälkeen edunvalvonta-asioita käsiteltiin koulutuksenjärjestäjäkohtaisissa ryhmissä ja paikalla olivat Jouko Karhunen OAMK plm sekä Juha Karlström OSAO plm. Lisäksi tilaisuudessa oli mahdollisuus jäsentietojen tarkastamiseen sekä OAJ:n valtuustovaalien ennakoäänestykseen.

Kevätretki Leville toteutettiin 13. - 15.4. ja retkelle osallistui 26 jäsentä. Retkellä käytiin läpi myös edunvalvontaan liittyvät ajankohtaiset asiat.

Keväinen jäsentapahtuma "Wilman vaientaminen ja Pepin pimentäminen" pidettiin 2.6.2018, paikka ravintola Scandic. Ohjelmassa oli ajankohtaisia edunvalvonta-asioita esittelemässä Jouko Karhunen OAMK plm sekä Juha Karlström OSAO plm. Tilaisuuteen osallistui yhteensä 65 jäsentä.

Yhdistyksen aktiivien ja yhteysopettajien koulutus- ja virkistyspäivät pidettiin 7. - 8.9. Montassa. Päivien aikana suunniteltiin tulevaa toimintaamme. Päivien ohjelmaan kuului ohjattuja aktiviteetteja sekä vapaamuotoista ulkoilua Montan maisemissa. Koulutus- ja virkistyspäiville osallistui 7 aktiivia/yhteysohjaajaa.

Toinen edunvalvontatapahtuma oli 18.9. ravintola Scandic Oulussa. Tapahtumaan osallistui 61 jäsentä. Ohjelmassa oli ajankohtaisia edunvalvonnasta valtakunnallisesti ja paikallisesti (Jouko Karhunen), jonka jälkeen ruokailu. Ruokailun jälkeen jakauduttiin koulutuksenjärjestäjäkohtaisiin ryhmiin:

- toinen aste/ vuosityöaika ja reformin toteutus, Jouko Karhunen OAMK plm sekä Juha Karlström OSAO plm.
- ammattikorkeakoulu/ajankohtaisia ammattikorkeakoulussa, vuosityöajan toimivuus, Jari Jokinen, Raili Hokajärvi.

Pikkujouluihin Martinpäivän jäsentapahtuma järjestettiin 9.11. Ravintola Lasaretissa. Osallistujia oli 81. Ohjelmassa oli yhdistyksen terveiset ja merkkipäivämuistamisia, ajankohtaisia edunvalvonnasta ja koulutuspolitiikasta, syysmenu buffetista sekä taikuri Joni Pakasen taikashow.

Yhdistyksen edustajat (7) osallistuivat Ammatilliset opettajat AO ry:n koulutuspäivään ja vuosikokoukseen Jyväskylässä 17. - 18.11.2018.

Yhdistyksen jäsenet ovat osallistuneet aktiivisesti AO:n koulutuksiin, mm. kolme OuAO:n yhteysohjaajaa osallistui AO:n järjestämään yhteysohjaajakoulukseen Kirkkonummen Majvikissä 30.10. - 1.11.2018 sekä kaksi OuAO:n jäsentä on mukana AO akatemiassa, josta kaksi koulutusosuutta on ollut v. 2018 ja viimeinen koulutusosuus on keväällä 2019.

OuAO:n hallitus ja varajäsenet kokoontuivat OAJ:n Oulun seudun ammatillisen koulutuksen py:n järjestötapaamiseen jouluiselle päivälliselle 17.12. 2018 ravintola Hilikkuun. Mukana oli 16 OuAO:n hallituksen jäsentä, varajäsentä ja muuta aktiivitoimijaa. Ohjelmassa oli tutustumista ja keskustelua yhteistyöstä Osak py:n ja sen jäsenyhdistysten toimijoiden (Oulun kauppaopettajat ja TOOL Oulu) kanssa.

Jäsentapahtuma ja luottamusmiesinfo pidettiin Taivalkoskella 14.12. Paikka oli Saijan Lomakartano. Tilaisuudessa puhujina olivat Juha-Pekka Sillanpää sekä Jari Jokinen. Tilaisuuteen osallistui 8 jäsentä.

Edunvalvontatilaisuuksia järjestettiin myös yhdessä OAJ:n Oulun seudun ammatillisen koulutuksen paikallisyhdistyksen kanssa. Tilaisuuksissa olivat mukana lisäksi pääluottamusmies, luottamusmies, työsuojeluvaltuutettu ja yhteysopettaja. Edunvalvontatapahtumien yhteydessä jatkettiin loppuvuodesta 2017 aloitettua Päivitä itse –kampanjaa, tilaisuuksissa arvottiin Ticket Masterin –lahjakortteja (á 30 €). Päivitä itsesi -tapahtumia pidettiin alkuvuodesta OSAO Kaut, Kon, KeLi, Hau ja Oamk Luova sekä 27.2. edunvalvontatapahtumassa.

Yhdistyksen kokoukset

Yhdistyksen sääntömääräiset kokoukset olivat:

- 16.3. kevätkokous ravintola Cumulus, Kajaanintie 17. Osallistujia oli 28. Kokouksen jälkeen ruokailu ravintola Cumulusessa.
- 12.10. syyskokous Vanhan Paloaseman Ullakolla. Osallistujia oli 38. Kokouksen jälkeen oli ruokailu ja taiteilija Kari Tykkyläisen sekä Lieteallas -bändin esiintymiset.

Hallitus, edunvalvonta

Hallituksen kokouksia oli vuoden aikana 8. Hallitustyöskentelyssä keskeistä oli yhdistyksen toiminnan kehittäminen. Hallituksen jäsenet osallistuivat kokouksiin seuraavasti (nimen jälkeen osallistumiskerrat):

Varsinainen jäsen		Varajäsen	
Juha-Pekka Sillanpää, puheenjohtaja (8)			
Anja Jussila, sihteeri	(7)	Irene Mäkelä	(0)
Pertti Nissi	(3)	Annikki Lotvonen	(4)
Eija Hautala	(4)	Tiina Tervaskanto	(2)
Mika Paldanius	(5)	Marko Lakkala	(0)
Jari Jokinen	(7)	Marja Runtti	(0)
Jaana Parkkila	(4)	Sirpa Karjalainen	(1)
Sauli Jaara	(3)	Anna Ontero	(0)
Raili Hokajärvi	(7)	Jouko Karhunen	(0)
Nina Siipola	(6)	Anita Röyttä	(2)
Pirjo Hiltunen	(7)	Sirpa Talvensaari-Mäkikyö	(1)

Yhdistyksen edustajia on osallistunut aktiivisesti OAJ Pohjois-Pohjanmaan alueyhdistyksen ja OAJ:n Oulun seudun ammatillisen koulutuksen paikallisyhdistyksen toimintaan. Yhdistyksen edustajia on osallistunut myös alue- ja valtakunnantason järjestö- ja edunvalvontakoulutuksiin.

Tiedotus

Tiedotuksen avulla tehtiin tunnetuksi yhdistystä ja sen toimintaa sekä välitettiin tietoa OAJ:n toiminnasta. Tiedottamisessa käytettiin sähköpostia, yhdistyksen www-sivuja www.oulunseudunao.fi ja ilmoitustaulua sekä suullista tiedotusta. Kotisivujen ylläpitäjänä on toiminut Jari Jokinen. Tiedotustoimintaan osallistui hallitus ja yhteysopettajat.

Yhteysopettajina toimivat:

Limingan taidekoulu: Päivi Vehviläinen

Oamk / Ammatillinen opettajankoulutus: Kati Korento

Oamk / Kulttuuri: Anssi Kirkonpelto

Oamk / Sosiaali- ja terveysala: Jari Jokinen, Marja Runtti

Oamk / Hoitoalat, Oulainen: Eija Hautala

Oamk / Luova, Oamk muut: Mikko Aalto

OSAO Haukipudas: Anja Jussila

OSAO Kaukovainio: Anna Ontero

OSAO Kempele/Liminka: Tarja Jaatinen

OSAO Kontinkangas: Heli Hurskainen

OSAO Muhos: Pirjo Hiltunen

OSAO Pikisaari: Anna Kauppila

OSAO Pudasjärvi: Juha-Pekka Sillanpää

OSAO Taivalkoski: Janne Hietala

Talous

Yhdistyksen talous perustuu jäsenmaksuihin. Taloutta on hoidettu talousarvion puitteissa pyrkien tekemään suunnitelmallisesti alijäämäinen tulos. Yhdistys muisti jäsentensä 50- ja 60-vuotismerkkipäiviä yhdistyksen tapahtumien yhteydessä toimintavuoden aikana 50 € ja 60 € lahjalla.

Yhdistyksessä toimivat luottamushenkilöt vuonna 2018

Luottamusmiehet (OAJ)

Oamk: plm Jouko Karhunen
Oamk Kontinkankaan kampus: Jari Jokinen (Markus Karttunen)
Osekk: plm Juha Karlström (Veikko Vitikka)
OSAO KeLi: Tarja Jaatinen (Pirjo Hiltunen)
OSAO Kon: Veikko Vitikka (Anita Röyttä)
OSAO Muh: Annikki Lotvonen (Pirjo Hiltunen)
OSAO Pud: Juha-Pekka Sillanpää (Marko Lakkala)
OSAO Tai: Janne Hietala
OSAO Kaukovainio: Juha Karlström
OSAO Haukipudas: Kari Tuomela
Limingan taidekoulu: Päivi Vehviläinen

OAJ:n Oulun seudun ammatillisen koulutuksen paikallisyhdistys ry

Raili Hokajärvi (puheenjohtaja)
Kari Tuomela (vara Sirpa Karjalainen)
Juha Karlström (Pirjo Hiltunen)
Jari Jokinen (Anita Röyttä)
Mika Paldanius (Tarja Jaatinen)
Annikki Lotvonen, sihteeri (Juha-Pekka Sillanpää)

OAJ Pohjois-Pohjanmaan alueyhdistys ry

hallituksen jäsen	Anna Ontero, Liisa Kiviniemi
hallituksen varajäsenet	Sirpa Karjalainen, Juha-Pekka Sillanpää
edunvalvontatiimin jäsen	Jouko Karhunen, Juha Karlström, Tuovi Pasma
hyvinvointitiimin jäsenet	Tuovi Pasma (vetäjä), Johanna Vesenterä
OPI-toimikunta	Ari-Pekka Sirviö

Ammatilliset opettajat AO ry

puheenjohtaja	Jouko Karhunen
hallituksen jäsen	Jari Jokinen, Tuovi Pasma

OAJ:n Ammatilliset opettajat OAO ry

hallituksen jäsen	Jari Jokinen
-------------------	--------------

OAJ:n hallituksen jäsen Jouko Karhunen

OAJ:n valtuusto 2014 - 2018

jäsenet Jouko Karhunen ja Tuovi Pasma

OAJ:n valtuusto 2018 – 2022

jäsenet Jari Jokinen ja Tuovi Pasma

Rokuan Terveys- ja Kuntouttamissäätiön edustajisto

Eija Hautala (Nina Siipola)
Veikko Vitikka (Helena Kivelä)

Opettajien työttömyyskassa

hallituksen jäsen Sauli Jaara

OAJ:n koulutuspoliittinen toimikunta

jäsen Jari Jokinen 1.8.18 alkaen

OAJ:n tulo- ja palkkapolitiittinen toimikunta

Jäsen Jari Jokinen 1.8.2018 alkaen

OAJ järjestö- ja viestintätoimikunta

jäsen Jari Jokinen 31.7.18 asti
varajäsen Tuovi Pasma 1.8.18 alkaen